
Toyota Corolla 2,0 Hybrid e-CVT Comfort
Touri

Výbava
ABS, aut. klimatizace, aut. převodovka, aut. zabrždění v kopci, centrál dálkový,
centrální  zamykání,  el.  okna,  el.  sklopná  zrcátka,  el.  zrcátka,  imobilizér,
klimatizace, litá kola, mlhovky, multifunkční volant, nastavitelný volant, originál
autorádio,  palubní  počítač,  posilovač řízení,  protiprokluzový systém kol  (ASR),
senzor opotřebení brzdových destiček, senzor stěračů, senzor světel, senzor tlaku
v  pneumatikách,  stabilizace  podvozku  (ESP),  startování  tlačítkem,  tempomat,
tempomat udržující  odstup od voz. vpředu, tónovaná skla, venkovní teploměr,
vyhřívaná sedadla, vyhřívaná zrcátka, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelné
sedadlo řidiče, zadní stěrač, automatické parkování, AUX, denní svícení, hlídání
jízdního  pruhu,  parkovací  asistent,  USB,  hands  free,  dvouzónová  klimatizace,
bluetooth,  parkovací  kamera,  start-stop  systém,  nouzové  brždění  (PEBS),
sledování únavy řidiče, isofix, parkovací senzory přední, parkovací senzory zadní,
7x airbag, asistent rozjezdu do kopce (HSA), hlídání provozu při couvání (RCTA),
LED denní  svícení,  ukazatel  rychlostního limitu (SLIF),  asistent  jízdy v jízdním
pruhu, asistent jízdy v koloně, asistent změny jízdního pruhu, elektronická ruční
brzda, řazení pádly pod volantem, volba jízdního režimu, zadní loketní opěrka,
digitální přístrojová deska

Další informace
Vin ke kontrole:SB1Z53BEX0E078442---možnost nahlédnutí do Cebie---MOŽNOST
PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY NA MECHANICKÉ A ELEKTRONICKÉ POŠKOZENÍ AŽ NA 36
MĚSÍCŮ,  DÁLE  NABÍZÍME:  VÝKUP  VOZŮ,  KOMPLETNÍ  POJIŠTĚNÍ  VOZIDEL,
FINANCOVÁNÍ VOZIDEL, DOVOZ VOZIDEL NA PŘÁNÍ

330 496 Kč
Specifikace
Obj. motoru 1 987 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva modrá metalíza

Karoserie kombi

Stav vozu perfektní

Servisní knížka Ano

STK 202508

První majitel Ano

Země původu CZ

Kontakt
Autocentrum Polička - www.autocentrumpolicka.cz
Na Vyšehradě 1097
57201 Polička

Telefon:
775 655 655

E-mail:
info@autocentrumpolicka.cz

Copyright © 2025 OverenaAuta.cz


